5
[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2025										         № 1113-п
г.Нефтеюганск

Об утверждении Реестра мест для размещения сезонных нестационарных торговых объектов и иных сезонных объектов по оказанию услуг населению на территории города Нефтеюганска на зимний период 2025-2026 годов

    	В соответствии с Федеральными законами от 20.03.2025 № 33-ФЗ                           «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска,  постановлением администрации города Нефтеюганска от 13.11.2024 № 106-нп «Об утверждении положения об организации обеспечения жителей города Нефтеюганска услугами общественного питания и торговли при проведении праздничных, общественно-политических, культурно-массовых, спортивно-массовых и иных мероприятий, имеющих краткосрочный характер и правил размещения сезонных нестационарных торговых объектов, сезонных объектов общественного питания, иных сезонных объектов по оказанию услуг населению на территории города Нефтеюганска», в целях упорядочения размещения сезонных нестационарных объектов, сезонных объектов общественного питания, иных сезонных объектов по оказанию услуг населению, создания условий для улучшения организации торгового обслуживания населения администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Утвердить Реестр мест для размещения сезонных нестационарных торговых объектов и иных сезонных объектов по оказанию услуг населению на территории города Нефтеюганска на зимний период 2025-2026 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
	3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
	4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Нефтеюганска Н.С.Халезову.

Глава города Нефтеюганска                                                                                         Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
администрации города от от 27.10.2025 № 1113-п

Реестр
мест для размещения сезонных нестационарных торговых объектов и иных сезонных объектов по оказанию услуг населению на территории города Нефтеюганска на зимний период 2025-2026 годов

	№
п/п
	Специализация
объекта
	Адрес, местоположение в г.Нефтеюганске
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Срок пользования
	Примечание

	1
	Продовольственные товары
	12 микрорайон, у стр. 61
(объект № 1 в приложении к настоящему Реестру)
	10
	с момента размещения по 28.02.2026
	мороженое, замороженная мясная и рыбная продукция

	2
	Продовольственные товары
	3 микрорайон, у жилого дома 7
(объект № 2 в приложении к настоящему Реестру)
	10
	с момента размещения по 28.02.2026
	безалкогольные напитки (кофе
 с собой), кондитерские и мучные изделия
(в индивидуальной упаковке)

	3
	Продовольственные товары
	2а микрорайон, ул.Гагарина
(объект № 3 в приложении к настоящему Реестру)
	10
	с момента размещения по 28.02.2026
	 безалкогольные напитки

	4
	Продовольственные товары
	15 микрорайон, у жилого дома 21
(объект № 4 в приложении к настоящему Реестру)
	10
	с момента размещения по 28.02.2026
	 безалкогольные напитки, кондитерские и мучные изделия

	5
	Продовольственные товары
	1 микрорайон, у жилого дома 18
(объект № 5 к настоящему Реестру)
	10
	с момента размещения по 28.02.2026
	 мороженое, замороженная мясная и рыбная продукция

	6
	Продовольственные товары
	12 микрорайон, у стр. 25а
(объект № 6 в приложении к настоящему Реестру)
	10
	с момента размещения по 28.02.2026
	мороженое, замороженная мясная и рыбная продукция

Приложение
к Реестру мест для размещения сезонных нестационарных
торговых объектов и иных сезонных объектов по оказанию услуг населению на территории города Нефтеюганска на зимний
 период 2025-2026 годов

[bookmark: _GoBack]
image20.jpg
[padpunueckoe
n3o6paxeHre MecT pa3MeLLeHNs Ce30HHbIX HecTaLMOHaPHbIX TOProBbIX
06BEKTOB N NHbIX CE30HHbIX O6BEKTOB NO OKa3aHWIO YCIYT HaceNeHUIo Ha

TeppuTOopUKN ropofa HedreroraHcka

A = WP

L

33

s m,jm
T w;o

§) J Aome ecTb nometenmst 3,16,17,1

@ wvecTO pasmelleHusi 1 HoMep B peecTpe

image3.jpg
[padpurueckoe
n3obpaxkeHne MecT pa3MeLLeHMsa Ce30HHbIX HeCTaLMOHapPHbIX TOProBbIX
06BEKTOB N MHbIX CE30HHbIX OOBEKTOB MO OKa3aHWIO YCIYr HaceNeHUIo Ha

Tepputopum ropoga HedbrtetoraHcka
/ |

7

@ WMecTo pasmeLLeHVs 1 HOMep B peecTpe m 1:2000

image30.jpg
[padpurueckoe
n3obpaxkeHne MecT pa3MeLLeHMsa Ce30HHbIX HeCTaLMOHapPHbIX TOProBbIX
06BEKTOB N MHbIX CE30HHbIX OOBEKTOB MO OKa3aHWIO YCIYr HaceNeHUIo Ha

Tepputopum ropoga HedbrtetoraHcka
/ |

7

@ WMecTo pasmeLLeHVs 1 HOMep B peecTpe m 1:2000

image4.jpg
[padpunueckoe
n3obpaxkeHne MecT pa3MeLLeHMsa CE30HHbIX HeCcTaLMOHapPHbIX TOProBbIX
O06BEKTOB N MHbIX CE30HHbIX O6BEKTOB MO OKa3aHWUIO YCIYr HaceNeHUIo Ha
TeppuUTODPMM ropoaa HedTetoraHcka

@ VecTo pasmelleHUst u HOMep B peecTpe m 1:1500

image40.jpg
[padpunueckoe
n3obpaxkeHne MecT pa3MeLLeHMsa CE30HHbIX HeCcTaLMOHapPHbIX TOProBbIX
O06BEKTOB N MHbIX CE30HHbIX O6BEKTOB MO OKa3aHWUIO YCIYr HaceNeHUIo Ha
TeppuUTODPMM ropoaa HedTetoraHcka

@ VecTo pasmelleHUst u HOMep B peecTpe m 1:1500

image5.jpg
[padpunueckoe
n3obpaxkeHne MecT pa3MeLLeHMsa CE30HHbIX HeCTaLMOHapPHbIX TOProBbIX
06BEKTOB N MHbIX CE30HHbIX O6BEKTOB MO OKa3aHWUIO YCIYr HaceNeHUIo Ha
TeppuUTODPMM ropoaa HedTetoraHcka

@ wvecTO pasmelleHus 1 HOMep B peecTpe

image50.jpg
[padpunueckoe
n3obpaxkeHne MecT pa3MeLLeHMsa CE30HHbIX HeCTaLMOHapPHbIX TOProBbIX
06BEKTOB N MHbIX CE30HHbIX O6BEKTOB MO OKa3aHWUIO YCIYr HaceNeHUIo Ha
TeppuUTODPMM ropoaa HedTetoraHcka

@ wvecTO pasmelleHus 1 HOMep B peecTpe

image6.jpg
[padpunueckoe
n3obpaxkeHne MecT pa3MeLLeHMsa CE30HHbIX HeCcTaLMOHapPHbIX TOProBbIX
O06BEKTOB N MHbIX CE30HHbIX O6BEKTOB MO OKa3aHWUIO YCIYr HaceNeHUIo Ha

TeppuTOpKMn roposa HedretoraHcka

44/\_\% /////

— [T =

enapTamenT
pasoBaHus

S T D

!
oo

L

O

MECTO pa3MeLLEeHUsI U HOMep B peecTpe

image60.jpg
[padpunueckoe
n3obpaxkeHne MecT pa3MeLLeHMsa CE30HHbIX HeCcTaLMOHapPHbIX TOProBbIX
O06BEKTOB N MHbIX CE30HHbIX O6BEKTOB MO OKa3aHWUIO YCIYr HaceNeHUIo Ha

TeppuTOpKMn roposa HedretoraHcka

44/\_\% /////

— [T =

enapTamenT
pasoBaHus

S T D

!
oo

L

O

MECTO pa3MeLLEeHUsI U HOMep B peecTpe

image7.jpg
[padpurueckoe
n3o6paxeHre MecT pa3MeLLeHNs Ce30HHbIX HecTaLMOHaPHbIX TOProBbIX
06BEKTOB N MHbIX CE30HHbIX OOBEKTOB MO OKa3aHWIO YCIYr HaceNeHUIo Ha
TeppuTopun roposa HedreroraHcka

0l AR~
WE ! " .‘m =
1 i » [T _
‘ [ 5 =
I O Iy 1
L J§ b = [ ‘Qe/\ :q
H K ! ] =L I
| ( : = | & g
gl == ,Sf «2 | \Z'
‘5 PR 8 ~
@ & ! | = o —o-
03 i s .
v ; e I =
[ 8| | ‘ 7,“ ° =
| gl ‘ Hib 1 =
g e ‘ =
»:1: il | T
CE— ‘ ( B "
| ] j/; | ‘ —
i f ¥ =
L a5 5 e
N r §
>§ / N | - 4 ,TﬁW@F
! / s L
-t / W 1 !
B
. -
!
. |
ol

7 T Jr’_\g‘ﬁl/Q - = O Ve ‘

| L / M H | - r W]
aemocmosHKa 1 g e 8 I —
m 1:1500

@ wvecTO pasmelleHusi 1 HOMep B peecTpe

image70.jpg
[padpurueckoe
n3o6paxeHre MecT pa3MeLLeHNs Ce30HHbIX HecTaLMOHaPHbIX TOProBbIX
06BEKTOB N MHbIX CE30HHbIX OOBEKTOB MO OKa3aHWIO YCIYr HaceNeHUIo Ha
TeppuTopun roposa HedreroraHcka

0l AR~
WE ! " .‘m =
1 i » [T _
‘ [ 5 =
I O Iy 1
L J§ b = [ ‘Qe/\ :q
H K ! ] =L I
| ( : = | & g
gl == ,Sf «2 | \Z'
‘5 PR 8 ~
@ & ! | = o —o-
03 i s .
v ; e I =
[ 8| | ‘ 7,“ ° =
| gl ‘ Hib 1 =
g e ‘ =
»:1: il | T
CE— ‘ ( B "
| ] j/; | ‘ —
i f ¥ =
L a5 5 e
N r §
>§ / N | - 4 ,TﬁW@F
! / s L
-t / W 1 !
B
. -
!
. |
ol

7 T Jr’_\g‘ﬁl/Q - = O Ve ‘

| L / M H | - r W]
aemocmosHKa 1 g e 8 I —
m 1:1500

@ wvecTO pasmelleHusi 1 HOMep B peecTpe

image1.jpg

image2.jpg
[padpunueckoe
n3o6paxeHre MecT pa3MeLLeHNs Ce30HHbIX HecTaLMOHaPHbIX TOProBbIX
06BEKTOB N NHbIX CE30HHbIX O6BEKTOB NO OKa3aHWIO YCIYT HaceNeHUIo Ha

TeppuTOopUKN ropofa HedreroraHcka

A = WP

L

33

s m,jm
T w;o

§) J Aome ecTb nometenmst 3,16,17,1

@ wvecTO pasmelleHusi 1 HoMep B peecTpe